
УПРАВЛІННЯ З ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ
ПОЛІТИКИ ЛИСИЧАНСЬКОЇ ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

МІСЬКОЇ РАДИ В ГАЛУЗІ 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА

Н А К А З
« /7і » листопада 2018 р. 

м. Лисичанськ

Про внесення змін до спільного 
наказу від 30.01.2018 № 11/08/01-10 
зі змінами

Керуючись Бюджетним кодексом України, наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», наказом Міністерства 
фінансів України від 20 вересня 2017 року № 793 «Про затвердження складових про
грамної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів», рішенням Лиси- 
чанської міської ради від 28.12.2017 року № 41/579 «Про міський бюджет на 2018 
рік»,

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до спільного наказу управління з виконання політики Лисичан- 

ської міської ради в галузі житлово-комунального господарства та фінансового 
управління Лисичанської міської ради від 30.01.2018 № 11/08/01-10 зі змінами та за
твердити паспорт бюджетної програми на 2018 рік по головному розпоряднику -  
Управлінню з виконання політики Лисичанської міської ради в галузі житлово- 
комунального господарства за КПКВКМБ 1216072 «Погашення різниці між фактич
ною вартістю теплової енергії, послуг з централізованого опалення, постачання гаря
чої води, централізованого водопостачання та водовідведення, постачання холодної 
води та водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), що вироб
лялися, транспортувалися та постачалися населенню та/або іншим підприємствам те
плопостачання, централізованого питного водопостачання та водовідведення, які на
дають населенню такі послуги, та тарифами, що затверджувалися та/або погоджува
лися органами державної влади чи місцевого самоврядування за рахунок субвенції з 
державного бюджету», що додається.

2. Координацію роботи та контроль щодо виконання цього наказу покласти на 
заступника начальника фінансового управління Лисичанської міської ради по бюдже
ту та контрольно-ревізійній роботі Малик С.А. та начальника управління з виконання 
політики Лисичанської міської ради в галузі житлово-комунального господарства.

Начальник управління 
з виконання політики 
Лисичанської міської ради 
в галузі 2ір^Г

■  ̂ В.Г. Сахань

S ^ V C l ’ A l  f T PV  лис/,.
Начальник фінансового 
управління Лисичанської
І I £  ^7 S i  і  #11  _55 15міської ради
іг А Ж у з

Сапегина



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України 
26.08.2014 № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
управління з виконання політики ЛМР в галузі ЖКГ

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
від -/УГУУ 2018 року № 

наказ
фінансового управління Лисичанської міської ради
(найменування місцевого фінансового органу)

від -/у, у'У, 2018 року № '/&У^У(У/~/Р

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 1200000 Управління з виконання політики Лисичанської міської ради в галізу житлово-комунального господарства
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. 1210000 Управління з виконання політики Лисичанської міської ради в галізу житлово-комунального господарства

(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)
Погашення різниці між фактичною вартістю теплової енергії, послуг з централізованого опалення, 
постачання гарячої води, централізованого водопостачання та водовідведення, постачання холодної 
води та водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), що вироблялися,

З 1216072 0640 транспортувалися та постачалися населенню та/або іншим підприємствам теплопостачання,
централізованого питного водопостачання та водовідведення, які надають населенню такі послуги, та 
тарифами, що затверджувалися та/або погоджувалися органами державної влади чи місцевого

_______________________________________________________________________ самоврядування за рахунок субвенції з державного бюджету________________________________________
(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 2254,184 тис. гривень,у тому числі загального фонду- тис.гривень та спеціального фонду- 2254,184 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України, Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік", Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", постанова Кабінету Міністрів 
У країни "Про затвердження Порядку та умов надання у 2018 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на погашення різниці між фактичною вартістю теплової 
енергії, послуг з централізованого опалення, постачання гарячої води, централізованого водопостачання та водовідведення, постачання холодної води та водовідведення (з 
використанням внутрішньобудинкових систем), що вироблялися, транспортувалися та постачалися населенню, бюджетним установам і організаціям та/або іншим підприємствам 
теплопостачання, централізованого питного водопостачання та водовідведення, які надають такі послуги, та тарифами, що затверджувалися та/або погоджувалися органами 
державної влади чи місцевого самоврядування" від 14.02.2018 № 110, Положення про управління з виконання політики Лисичанської міської ради в галузі житлово-комунального 
господарства, яке затверджено рішенням Лисичанської міської ради від 24.11.2016 № 18/286, службове розпорядження Департамента фінансів ЛОДА-ЛОВЦА від 09.11.2018 № 812, 
розпорядження начальника фінуправління від 09.11.2018
6. Мета бюджетної програми Забезпечення належної та безперебійної роботи комунальних підприємств із надання послуг населенню___________________________________________________
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми



1 2 3 4

1 1216072 0640

Погашення різниці між фактичною вартістю теплової енергії, послуг з централізованого опалення, постачання гарячої води, централізованого водопостачання та 
водовідведення, постачання холодної води та водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), що вироблялися, транспортувалися та постачалися 
населенню та/або іншим підприємствам теплопостачання, централізованого питного водопостачання та водовідведення, які надають населенню такі послуги, та 
тарифами, що затверджувалися та/або погоджувалися органами державної влади чи місцевого самоврядування за рахунок субвенції з державного бюджету

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн)

N з/п к п к в к КФ КВК
Підпрограма / завдання бюджетної 

програми
загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7

1 2 1 6 0 7 2 0 6 4 0

П о г а ш е н н я  р із н и ц і м іж  ф а к т и ч н о ю  

в а р т іс т ю  т е п л о в о ї  е н е р г ії ,  п о с л у г  з  

ц е н т р а л із о в а н о г о  о п а л е н н я , п о с т а ч а н н я  

г а р я ч о ї  в о д и , ц е н т р а л із о в а н о г о  

в о д о п о с т а ч а н н я  т а  в о д о в ід в е д е н н я ,  
п о с т а ч а н н я  х о л о д н о ї  в о д и  та  

в о д о в ід в е д е н н я  (з  в и к о р и с т а н н я м  

в н у т р іш н ь о б у д и н к о в и х  с и с т е м ) , щ о  

в и р о б л я л и с я , т р а н с п о р т у в а л и с я  та  

п о с т а ч а л и с я  н а с е л е н н ю  т а /а б о  ін ш и м  

п ід п р и є м с т в а м  т е п л о п о с т а ч а н н я ,  

ц е н т р а л із о в а н о г о  п и т н о г о  в о д о п о с т а ч а н н я  

та  в о д о в ід в е д е н н я , я к і  н а д а ю т ь  н а с е л е н н ю  

т а к і  п о с л у г и , т а  т а р и ф а м и , щ о  

за т в е р д ж у в а л и с я  т а /а б о  п о г о д ж у в а л и с я  

о р г а н а м и  д е р ж а в н о ї  в л а д и  ч и  м іс ц е в о г о

і

0 ,0 0 0 2 2 5 4 ,1 8 4 2 2 5 4 ,1 8 4

1 1216072 0640

Погашення заборгованості з різниці в 
тарифах на теплову енергію, послуги з 
централізованого водопостачання та 

водовідведення

0,000 2254,184 2254,184

всього 0 ,0 0 0 2 2 5 4 ,1 8 4 2 2 5 4 ,1 8 4

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.грн)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми

к п к в к загальний фонд спеціальний фонд разом

і 2 3 4 5

всього 0,00 0,00 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п КПКВК Назва показника
Одиниця

виміру
Джерело інформації Значення показника



1 2 3 4 5 6

*

1 2 1 6 0 7 2

П о г а ш е н н я  р із н и ц і м іж  ф а к т и ч н о ю  

в а р т іс т ю  т е п л о в о ї  е н е р г ії ,  п о с л у г  з 

ц е н т р а л із о в а н о г о  о п а л е н н я , п о с т а ч а н н я  

г а р я ч о ї  в о д и , ц е н т р а л із о в а н о г о  

в о д о п о с т а ч а н н я  та  в о д о в ід в е д е н н я ,  
п о с т а ч а н н я  х о л о д н о ї в о д и  та  

в о д о в ід в е д е н н я  (з  в и к о р и с т а н н я м  

в н у т р іш н ь о б у д и н к о в и х  с и с т е м ) ,  щ о  

в и р о б л я л и с я ,т р а н с п о р т у в а л и с я  та  

п о с т а ч а л и с я  н а с е л е н н ю  т а /а б о  ін ш и м  

п ід п р и є м с т в а м  т е п л о п о с т а ч а н н я ,  

ц е н т р а л із о в а н о г о  п и т н о г о  в о д о п о с т а ч а н н я  

та  в о д о в ід в е д е н н я , я к і н а д а ю т ь  н а с е л е н н ю  

т а к і п о с л у г и , та  т а р и ф а м и , щ о  

з а т в е р д ж у в а л и с я  т а /а б о  п о г о д ж у в а л и с я  

о р г а н а м и  д е р ж а в н о ї  в л а д и  ч и  м іс ц е в о г о  

с а м о в р я д у в а н н я  за  р а х у н о к  с у б в е н ц і ї  з

■

1 1 2 1 6 0 7 2

П о г а ш е н н я  за б о р г о в а н о с т і  з р із н и ц і в 

т а р и ф а х  н а  т е п л о в у  е н е р г ію , п о с л у г и  з  

ц е н т р а л із о в а н о г о  в о д о п о с т а ч а н н я  та  

в о д о в ід в е д е н н я

1

З а т р а т

] обсяг видатків тис. грн.
службове розпорядження 

Департаменту фінансів ЛОДА- 
ЛОВЦА від 09.11.2018 № 812

2254,184

П р о д у к т у

1 кількість підприємств, яким планується 
надання трансферту

од.
договір про організацію 

взаєморозрахункі в 1

Е ф е к т и в н о с т і

1 середня сума трансферту на одне 
підприємство

тис. грн. розрахунок 2254,184

Я к о с т і

1
відсоток погашеної заборгованості з різниці в 

тарифах до нарахованої
відст. розрахунок 6

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис.грн)

Код Найменування джерел надходжень к п к в к

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду

План видатків звітного періоду
Прогноз видатків до кінця реалізації 

інвестиційного проектуЗ Пояснення, що характеризують 
джерела фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13
ВСЬОГО 0,00 0,00 0,00

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів бгфограм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за рр

Начальник управління з виконання політики ЛМР в галузі ЖКГ В.Г.Сахань
(ініціали і прізвище)

ПОГОДЖЕНО:


